
 

 

      
DIREZIONE DIDATTICA 

2° CIRCOLO MARSCIANO 

www.marsciano2circolo.it 

 

Prot.n.   vedi segnatura                                                                       Marsciano 09 .10..2017 

 

                                                                                                 Al sito web 

Agli Atti 

 

OGGETTO : Determinazione a contrarre – CONFERIMENTO INCARICHI PER ORE ECCEDENTI – PROGETTO 

AMPLIAMENTO TEMPO SCUOLA  PRIMARIA COLLEPEPE a.s. 2017/18.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO i l DPR.2975/99  art.9 che attribuisce alle scuole la possibilità di realizzare l’ampliare dell’offerta 

formativa mediante  iniziative coerenti con le proprie finalità, in favore dei propri alunni; 

VISTE le proposte progettuali che caratterizzano il Piano dell’Offerta Formativa relativo agli anni 2016/19 

adottato dal  Collegio Docenti nella seduta del 13.01.2016 con delibera n. 27 ;  

 VISTE le proposte progettuali per l’a.s.2017/18 deliberate dal Collegio dei Docenti nella seduta del 

01.09.2017  con delibera n. 6  e dal Consiglio di Circolo nella seduta del  28 settembre 2017 ; 

VISTA l’urgenza di attivare nella scuola primaria di Collepepe il Progetto Ampliamento Tempo Scuola nelle 

classi 1B e 2B nel periodo che va dal 9 ottobre 2017 al 09 giugno 2018; 

VISTA la nota prot.n.7353 del 29.09.2017   dell’Amministrazione Comunale di Collazzone  che assegna a 

questo Circolo i finanziamenti, pari ad € 20.325,00  finalizzati alla realizzazione del progetto nella scuola 

primaria di Collepepe; 

VISTA la disponibilità a svolgere ore eccedenti al proprio orario di servizio  avanzate da parte di  Fibucchi 

Francesca, Bernardini Monica,  Ceccarelli Anna Rita, Cesaroni Fiorella, Tomasone Wilma, docenti in servizio 

nel plesso della scuola scuola primaria di Collepepe; 

VISTO la disponibilità finanziaria all’aggregato/voce di spesa  P10  del Programma Annuale 2017; 

DETERMINA  

Di procedere ad incaricare le docenti Fibucchi Francesca, Bernardini Monica,  Ceccarelli Anna Rita, Cesaroni 

Fiorella, Tomasone Wilma allo svolgimento di ore eccedenti l’orario di servizio fino ad un massimo di n. 848 

Protocollo 5611/2017 del 09/10/2017



ore complessive  finalizzate alla realizzazione del Progetto “Ampliamento tempo scuola” nella scuola 

primaria di Collepepe., nel periodo che va dal 9 ottobre 2017 al 9 giugno 2018   

L’impegno di spesa pari ad € 20.986,78  graverà sulla voce di spesa  progetto 10 del Programma Annuale 

2017. 

Responsabile unico del procedimento e il Dirigente Scolastico Prof.ssa Elvira Baldini. 

 

 

                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Elvira Baldini 

 Firmato digitalmente 

 

 

 


		2017-10-09T16:56:02+0200
	BALDINI ELVIRA




